



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2015 г.
г. Орёл

№ 60

О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 4 февраля 2013 года № 25 «Об областном конкурсе имени А. И. Курнакова «Славию Родину свою!»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 4 февраля 2013 года № 25 «Об областном конкурсе имени А. И. Курнакова «Славию Родину свою!» следующие изменения:

- 1) в пункте 1.6 слова «1 февраля» заменить словами «1 марта»;
- 2) в абзаце втором пункта 3.2 слова «, а также сотрудники организаций и объединений» исключить;
- 3) в пункте 3.13 слова «30 календарных дней» заменить словами «не менее 14 календарных дней»;
- 4) в пункте 4.1 слова «5000 (пять тысяч)» заменить словами «10 000 (десять тысяч)»;
- 5) в пункте 4.2 слова «1000 (одна тысяча)» заменить словами «5000 (пять тысяч)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков